
DETALLE DEL PAGO

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos: 901-914744-8

Hoja: 1/4

NUMERO:  2000022013
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002824 22/01/2025FC 2,143.25 2,243,982.75

RGAN BIENES RI -32,397.13

RIBBA GENERAL -46,096.41

-9,219.28

RIBTU -109.71

RCSRG -18,438.57

RIVA BIENES 21 -193,606.20

PAGO: 1,944,115.45

Continúa en hoja 2



DETALLE DEL PAGO

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos: 901-914744-8

Hoja: 2/4

NUMERO:  2000022013
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00002825 22/01/2025FC 1,428.83 1,495,985.01

RGAN BIENES RI -24,584.82

RIBBA GENERAL -30,731.03

-6,146.21

RIBTU -73.14

RCSRG -12,292.41

RIVA BIENES 21 -129,070.80

PAGO: 1,293,086.60

Continúa en hoja 3



DETALLE DEL PAGO

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos: 901-914744-8

Hoja: 3/4

NUMERO:  2000022013
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00169453 22/01/2025FC 20.50 21,463.50

RGAN BIENES RI -352.63

-88.16

RIBTU -1.05

RCSRG -176.31

RIVA BIENES 21 -3,701.30

PAGO: 17,144.05

Continúa en hoja 4



DETALLE DEL PAGO

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos: 901-914744-8

Hoja: 4/4

NUMERO:  2000022013
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00169456 22/01/2025FC 436.95 457,486.65

RGAN BIENES RI -7,518.37

RIBBA GENERAL -9,397.97

-1,879.59

RIBTU -22.37

RCSRG -3,759.19

RIVA BIENES 21 -39,469.94

PAGO: 395,439.22



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Agente de Retención

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos:901-914744-8

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000248253
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025
R.G. 830

Nro. Orden de Pago 2000022013AL10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencion

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RGAN BIENES RI 22/01/2025 2,243,982.7500003A00002824 1,843,856.52 2.00% 32,397.13

RGAN BIENES RI 22/01/2025 1,495,985.0100003A00002825 1,229,241.20 2.00% 24,584.82

RGAN BIENES RI 22/01/2025 21,463.5000003A00169453 17,631.24 2.00% 352.63

RGAN BIENES RI 22/01/2025 457,486.6500003A00169456 375,918.71 2.00% 7,518.37

Total impuesto retenido:  64,852.95

SON PESOS SESENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS Con 95 Centavos **************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Agente de Retención

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos:901-914744-8

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000172159
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025

Nro. Orden de Pago 2000022013AL10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retenciÃ³n

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBBA GENERAL 22/01/2025 2,243,982.7500003A00002824 1,843,856.52 2.50% 46,096.41

RIBBA GENERAL 22/01/2025 1,495,985.0100003A00002825 1,229,241.20 2.50% 30,731.03

RIBBA GENERAL 22/01/2025 457,486.6500003A00169456 375,918.71 2.50% 9,397.97

Total impuesto retenido:  86,225.41

SON PESOS OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO Con 41 Centavos *********************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE MENDOZA

Agente de Retención

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos:901-914744-8

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000011055
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025

Nro. Orden de Pago 2000022013AL10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

22/01/2025 2,243,982.7500003A00002824 1,843,856.52 0.50% 9,219.28

22/01/2025 1,495,985.0100003A00002825 1,229,241.20 0.50% 6,146.21

22/01/2025 21,463.5000003A00169453 17,631.24 0.50% 88.16

22/01/2025 457,486.6500003A00169456 375,918.71 0.50% 1,879.59

Total impuesto retenido:  17,333.24

SON PESOS DIECISIETE MIL TRESCIENTOS TREINTA Y TRES Con 24 Centavos *********************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE TUCUMAN

Agente de Retención

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos:901-914744-8

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000017206
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025

Nro. Orden de Pago 2000022013AL10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBTU 22/01/2025 2,243,982.7500003A00002824 1,843,856.52 3.50% 109.71

RIBTU 22/01/2025 1,495,985.0100003A00002825 1,229,241.20 3.50% 73.14

RIBTU 22/01/2025 21,463.5000003A00169453 17,631.24 3.50% 1.05

RIBTU 22/01/2025 457,486.6500003A00169456 375,918.71 3.50% 22.37

Total impuesto retenido:  206.27

SON PESOS DOSCIENTOS SEIS Con 27 Centavos ***********************************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN S.U.S.S. - RÉGIMEN GENERAL - R.G. 1784 (AFIP)

Sin validez legal. Obtener la constancia vlida en "Mis Retenciones" en la pgina AFIP
Agente de Retención

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos:901-914744-8

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000187520
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025

Nro. Orden de Pago 2000022013AL10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RCSRG 22/01/2025 2,243,982.7500003A00002824 1,843,856.52 1.00% 18,438.57

RCSRG 22/01/2025 1,495,985.0100003A00002825 1,229,241.20 1.00% 12,292.41

RCSRG 22/01/2025 457,486.6500003A00169456 375,918.71 1.00% 3,759.19

RCSRG 22/01/2025 21,463.5000003A00169453 17,631.24 1.00% 176.31

Total impuesto retenido:  34,666.48

SON PESOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y SEIS Con 48 Centavos ***************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DEL I.V.A.

Agente de Retención

ALUAR ALUMINIO ARGENTINO S.A.I.C.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, CABA
RPC N° 2534, L° 72, F° 151, T° "A" de Est. Nac., 26/06/70
C.U.I.T.:30-52278060-6
Ing. Brutos:901-914744-8

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000304540
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  06/02/2025
R.G. 18/97

Nro. Orden de Pago 2000022013AL10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen al certificado

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIVA BIENES 21 22/01/2025 457,486.6500003A00169456 0.00 0.00% 39,469.94

RIVA BIENES 21 22/01/2025 21,463.5000003A00169453 0.00 0.00% 3,701.30

RIVA BIENES 21 22/01/2025 1,495,985.0100003A00002825 0.00 0.00% 129,070.80

RIVA BIENES 21 22/01/2025 2,243,982.7500003A00002824 0.00 0.00% 193,606.20

Total impuesto retenido:  365,848.24

SON PESOS TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO Con 24 Centavos ***************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA


